ESTADO DO RIO DE JANEIRO

             CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO

     GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 072/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:
EXONERAR CONTAR DE 01 DE FEVEREIRO DE 2025:

NOME CARGO SÍMBOLO

VITOR EMANOEL DA SILVA SANTOS ASSESSOR PARLAMENTAR I DAS-01

PORTARIA Nº 073/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:
NOMEAR A CONTAR DE 01 DE FEVEREIRO DE 2025:

NOME CARGO SÍMBOLO

MAGNO MORENO CALDEIRA DE FIGUEIREDO ASSESSOR PARLAMENTAR I DAS-01

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, EM 04 DE FEVEREIRO DE 2025.

PIERO DE MATOS CABRAL

Piero Cabral
– Presidente -

       ESTADO DO RIO DE JANEIRO

             CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO

     GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 074/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:
EXONERAR CONTAR DE 06 DE FEVEREIRO DE 2025:

NOME CARGO SÍMBOLO

LARISSA FERREIRA DE SOUZA SUBCHEFE DE GABINETE DE VEREADOR DAS-02

PORTARIA Nº 075/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:
NOMEAR A CONTAR DE 06 DE FEVEREIRO DE 2025:

NOME CARGO SÍMBOLO

LEANDRO BARCELOS MELO SUBCHEFE DE GABINETE DE VEREADOR DAS-02

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, EM 06 DE FEVEREIRO DE 2025.

PIERO DE MATOS CABRAL

Piero Cabral
– Presidente -

       ESTADO DO RIO DE JANEIRO

             CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO

     GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 076/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:
NOMEAR CONTAR DE 06 DE FEVEREIRO DE 2025:

NOME CARGO SÍMBOLO

PIERRE DA SILVEIRA COSTA

ASSISTENTE DA DIRETORIA GERAL DE PREVENÇÃO DE

INCÊNDIO E PÂNICO
DAS-03

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, EM 06 DE FEVEREIRO DE 2025.

PIERO DE MATOS CABRAL

Piero Cabral
– Presidente -

       ESTADO DO RIO DE JANEIRO

             CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO

     GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 078/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:
NOMEAR CONTAR DE 01 DE FEVEREIRO DE 2025:

NOME CARGO SÍMBOLO

BRUNO DA SILVA CRESPO

ASSISTENTE DA DIRETORIA GERAL DE PREVENÇÃO DE

INCÊNDIO E PÂNICO
DAS-03

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, EM 25 DE FEVEREIRO DE 2025.

PIERO DE MATOS CABRAL

Piero Cabral
– Presidente -

	PIERO DE MATOS CABRAL
	PIERO DE MATOS CABRAL
	PIERO DE MATOS CABRAL
	PIERO DE MATOS CABRAL